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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517038R

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit HS Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Liman Kaba, Nd. 18, H.2, 
K.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence immobiliare, zyre ndermjetesimi per pasurite  e 

paluajtshme,  aktivitet  ndermjetesimi  per pasurite  e  
paluajtshme.  Sherbime  te  ndryshme   per  "Sigurine  dhe  
Shendetin ne  Pune".  Kurse   dhe trajnime   profesionale per 
"Sigurine   dhe  Shendetin ne  Pune".  Asistence   teknike ne 
gjithe fushat  e veprimtarise per "Sigurine  dhe Shendetin ne 
Pune".   Pergatitje  dhe hartim te dokumentave  te Vleresimit 
te Rrezikut.  Asistence teknike  per ngritjen e Keshillave te  
Sigurise  ne Pune.  Pergatitje te kendeve te sigurise.  
Pergatitje  te gjithe  sinjalistikes  se  sigurise  ne  pune  me 
tabela  rreziku,  ndaluese,  detyruese, informuese.  Pergatitje 
te te gjithe   rregulloreve  te  brendshme  ne lidhje  me  
sigurine dhe shendetin  ne pune. Tregti e mallrave  e 
materialeve te ndryshme te lidhura me sherbimet  e 
shoqerise.  Import, eksport, tregtim, montim  dhe certifikim  
te  mjeteve   dhe  sistemeve  te  shuarjes  se zjarrit. 
Kompletim  te ambienteve te ndryshme me fikse zjarri,  
sistem  hidrik zjarrfikes  te jashtem  dhe te brendshem,  
sistem sprinkler, sisteme  automatike  shuares, buton alarm  
zjarri,  sinjalizues   zanor dhe pamor, dyer anti panik dhe anti  
zjarr, gjithe  llojet e detektoreve qe jane  ne funksion  te 
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parandalimit  te zjarreve te mundshem  ne objekte  te  
ndryshme, sinjalistike  treguese  fosforeshente, reflektuese  
dhe  me  ndricim  per  mjetet   dhe sistemet e mbrojtjes  nga 
zjarri,  rruget e evakuimit  dhe mjete te tjera ne raste 
emergjencash.  Kolaudim,  Rimbushje,  Revizion  te  fikseve  
te  zjarrit. Kontroll  fizik periodik  te  Fikseve  te  Zjarrit,  
Hidranteve zjarrefikes, Sistemeve  te diktim  sinjalizimit, 
dyerve anti panik dhe te te gjithe aksesoreve  te nevojshem 
sipas  normave dhe standarteve  Europiane.  Inspektimin  e 
vendit  te ngjarjes ne objektet  ku ka rene zjarri, hartimi i  
akteve te ekspertizes  teknike per zjarret e rena, hartimi dhe 
pergatitja  e projekteve te mbrojtjes nga  zjarri  dhe shpetimi 
te  ndertesave te  cdo  lloji,  pergatitja  e  planeve  te  
evakuimit,   pergatitja   e dokumentacionit   per  marrjen   e  
certifikates se  zjarrit, trajnime  te  skuadrave  te  
emergjencave  per mbrojtjen  nga zjarri dhe shpetimi,  
trajnim  i  personave ne objekte  shteterore dhe private ne 
lidhje  me mbrojtjen  nga zjarri dhe evakuimin. Certifikim 
per mbrojtjen nga zjarri te personave  dhe objekteve  te 
ndryshem. Kolaudim objektesh per masat e marra  per 
mbrojtjen  nga zjarri dhe shpetimi. Certifikim i sistemeve   te 
ndryshme  te mbrojtjes  nga zjarri. Dhenie  te vertetimeve  te 
ndryshme  te perputhshmerise me projektin e mbrojtjes  nga 
zjarri dhe shpetimi  si edhe pajisjet/instalimet e mbrojtjes nga 
zjarri. Cdo veprim  tjeter  financiar  e tregtar  qe  lidhet  ne  
menyre  te drejtperdrejte ose terthorazi   me  objektin  e 
veprimtarise  dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Arlind Velaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindVelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HS Solutions
E-Mail: arlindvelaj16@gmail.com  
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Telefon: 0688038138  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878564-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6E7456-FA31-42CA-839C-550D411A3CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D9BECC-4529-461A-AFA0-D6C546EDBFD7

